UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STP-HC&BTTP

V/v cung cấp thông tin đăng ký

hoạt động chi nhánh doanh

nghiệp đấu giá tài sản

        Quảng Ngãi, ngày 15 tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Thuế Quảng Ngãi;

- Thuế Cơ sở 2 tỉnh Quảng Ngãi;

- Thống kê Quảng Ngãi;

- UBND phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện quy định tại Điều 27 Luật Đấu giá tài sản năm 2016, Sở Tư pháp

tỉnh Quảng Ngãi cung cấp thông tin đăng ký hoạt động chi nhánh doanh nghiệp

đấu giá tài sản trên địa bàn tỉnh như sau:

1. Tên gọi của Chi nhánh doanh nghiệp đấu giá tài sản:

       CÔNG TY ĐẤU GIÁ HỢP DANH TÀI CHÍNH VÀ GIÁ CẢ VIỆT NAM

 - CHI NHÁNH QUẢNG NGÃI

2. Giấy đăng ký hoạt động số 512022020007/TP-ĐKHĐ do Sở Tư pháp tỉnh

Quảng Ngãi cấp ngày 15/8/2025 (cấp lần đầu ngày 14/02/2022 với tên gọi Công ty

đấu giá hợp danh Tài chính và giá cả Quảng Nam - Chi nhánh Quảng Ngãi)

3. Địa chỉ trụ sở Chi nhánh: Số 84 đường Phạm Văn Đồng, phường Cẩm

Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

4. Trưởng Chi nhánh: LÊ HỮU NGỌC; ngày, tháng, năm sinh: 10/8/1989;

Số Thẻ CCCD: 049089003593; ngày cấp: 14/8/2021, nơi cấp: Cục Cảnh sát quản lý

hành chính về trật tự xã hội; nơi thường trú: phường Bàn Thạch, thành phố Đà

Nẵng; nơi ở hiện tại: Số 32 Trịnh Hoài Đức, phường Bàn Thạch, thành phố Đà

Nẵng; Chứng chỉ hành nghề đấu giá số: 1285/TP/ĐG-CCHN ngày cấp: 23/12/2015.

Sở Tư pháp thông báo để các cơ quan, đơn vị biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Tư pháp TP. Đà Nẵng (biết);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Phương);

- Công ty đấu giá hợp danh Tài chính và

Giá cả Việt Nam;

- Văn phòng sở;

- Trang TTĐT sở (công bố);

- Lưu: VT, HC&BTTP(ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Chí Phương

		2025-08-15T07:53:40+0700

		2025-08-15T08:41:10+0700

		2025-08-15T08:41:10+0700